
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
R-0161-I-30/07 

 

 

Zarządzenie Nr 30/2007 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 17 września 2007 r. 

 

w sprawie regulaminu przyznawania stypendiów doktoranckich doktorantom 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 
 

 

 Na podstawie § 5 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

z dnia 19 grudnia 2006 r. w sprawie studiów doktoranckich prowadzonych przez jednostki 

organizacyjne uczelni (Dz. U. Nr 1, poz. 3) zarządza się, co następuje: 

 

           § 1 

 

1. Ustala się regulamin przyznawania stypendiów doktoranckich doktorantom 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

      

      § 2 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2007 r. 

 

 

 

 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

               Rektor UKSW  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W POROZUMIENIU: 

Zarząd Samorządu Doktorantów UKSW 

 

 

 

 


